

"Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach"

GMINA BOJADŁA

ul. Sułechowska 36 ;
66-130 BOJADŁA
NIP 925-14-69-911 REGON 970770892

Bojadła, 31.10.2017 r.

ITPP.2710.1.1.2017

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIE**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Bojadła wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach” w następujących punktach:

1. PYTANIE WYKONAWCY:

Zamawiający wymaga hamulce bębnowe. Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że WYRAZA zgodę i DOPUSZCZA użycie hamulców tarczowych.

2. PYTANIE WYKONAWCY:

Zamawiający wymaga aby samochód wyposażony był w węże – $\varnothing 72$ – 8 szt. Prosimy o informację czy nie nastąpiła pomyłka w oznaczeniu węża $\varnothing 72$. Czy Zamawiający dopuszcza wąż $\varnothing 75$ – 8 szt.?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w oznaczeniu węża $\varnothing 72$ – 8 szt. Prawidłowy zapis to „węże – $\varnothing 75$ – 8 szt.” w związku z powyższym Zamawiający WYMAGA i DOPUSZCZA aby dostarczony wąż posiadał średnicę $\varnothing 75$.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. Wyjaśnienia zostaną dostarczone niezwłocznie Wykonawcy, który zadał pytanie do SIWZ oraz umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Wójt Gminy Bojadła

Grzegorz Doszel

mgr inż. Grzegorz Doszel